Cuando pōc peti infesse lucri cessante
 ex mutuo. trac.ij. p.ij. B. cl.ij. et p.ij.
 Seiudē trac. L. et trac.ij. pte.ij. F. la.ij.
 Qualr puniri debet inq̄sitorēs impu
 tates de heresi eos qđ dicunt Montem pietat̄
 tatis nō eē v̄surariū. trac.ij. p.ij. R. lo.ij.
 Quando oēs antiani qđ rep̄tant totam cōitatē
 alicui contractui noie oīm de cōmunitate cō
 senserunt: an totus pplūs dicatur consensisse
 Ibid. D. lo.ij.
 Qn 2stat de intelle futuro p̄t deduci in pactū i
 mutuo. trac.ij. p.ij. J. lo.ij.
 Que ponunt in tractu ad cauelā non ledunt
 naturam ipsius contrac̄t⁹ / nec ius cōmune;
 Ibid. B. in fine.
 Quilibet p̄sumitur bonus in dubio. trac.ij. pte
 vij. L. in p̄n.
 Qui habet aliqd in deposito non dormiat: s̄ vi
 vigiler. Ibidem F.
 Quis potest cum bona conscientia accipe mūz

Alphabetica

tuum Montis. Ibidem **I**.
Quod directe fieri non potest: non debet fieri p
indirectu. trac. j. par. j. **L**
Quod est phibitū una via: ad illud alia via nō
est eundū. Ibidem
Quod quis nō potest agere noī suo: nec alieno
poterit. Ibidem **Z**.
Quod sit auctoritate p̄pria pro cōi vtilitate: va
let etiā aliquē particulares p̄sonae contradice
rent. trac. h. p. iij. **D**. la. h. circa mediū
Quod meū est: amplius meū fieri nō pōt. Ibidem
D. lo. h. post medium
Quod fauore alicuius est introductū nō debet
ad eius damnū retoqueri. eodē trac. p. vij. **B**
post medium
Quō intelligit illud q̄ quicqđ accidit sorti rei
mutuare est usura. eodem trac. pte. iij. **V**. circa
medium

Batio est mens et anima legis. trac. h. p.
iij. **D**. el. iij.
Remuneratiōis intuitu m̄ta cōcedū
tur q̄ al's nō cōcederent. Ibidē **E**. lo. h.
Reuelationib⁹ diuis Mons pietatis cū dena/
rū solutiōe est declaratus placere christo et ab
ipso fundatus. Ibidem **B**. el. iij.
Ruit domus falsitatis quia sup arena; funda
ta est. trac. j. p. iij. **D**.

Salariū cōcedēs d: illud q̄ statuit pres
latus ad quē pertinet taxare salario. trac.
h. pte. iij. **L**. in fine.
Salariū oparūs cōcedens pōt statui a cōitate.
Ibidem **L**.
Statuēs q̄ mutuās nō possit accipe ultra du
os solidos p̄ duçato: nō dicis p̄mittere usurā
Ibidem **N**. la. h.
Sentēcia semel iuridice lata facit ius in h. ibi
dem **R**. la. h.
Sentēcia est iuridice lata et sepe contra aduersa
rios Montis pietatis. Ibidē. et eiusdē trac.
pte. v. **A**.
Sentēcia p̄zia miscie est ab omnib⁹ dānanda
trac. h. pte. iij. **G**. el. iij.
Sentēcia cōmodum debet etiā incōmodū senti
re. eodē trac. pte. vj. in pn.
Si cā originalis nō fuit mutui: ex pac⁹ in cons
tractu appositis nō induciſ cōtract⁹ usurari⁹
eodē trac. pte. iij. **Y**. la. iij.
Si emerget casus in quo obſuatio legis esset
damnosa cōi vtilitatī: non esset seruanda. Ibid
em **L**. el. iij.
Si usura cōmitteret in Monte pietatis p̄ eo q̄
officiales recipiūt salariū a mutuariis: ea
dē rōne cōmitteret si ipm reciperet a cōmuni
tate vel ab aliq̄ p̄iculari p̄sona nō accipiente
muruī. Ibidem **R**. el. iij.
Si nihil ponit inesse. eodē trac. p. iij. **S**. circa si.

Scientia est donum dei et hominē nobilitat̄. eos
dem trac. par. vij. y.
Societatis vtilitas et iocunditas. trac. h. parte. ij
post prin.
Soluentes pagas militib⁹: et cōmissarij taxarū
an possint recipere tantū p̄ cōvenario. eodē trac.
pte. iij. **L**. lo. h.
Scrupulositas est vitanda. trac. j. p. h. **B**. in si.
et trac. h. p. iij. **R**. in fine.

Gempus nō deber vendi. et q̄n aliqd sol
uis p̄ diñerationē t̄pis: an sp̄ sit usura
trac. j. p. i. **B**. et pte. iij. **R**
Tyrānus in q̄ differat a bono p̄ncipe. et econtra
trac. h. pte. h. **R**. in fine.

Ulidio: p̄sumptio eligit imbecilliorē.
Ubi est oīto eadē ratio et in oīb⁹ sili
cudo nō br̄ lex extēdi. s̄ ille casus sub
eadē legis dispositiōe includitur. Ibidem **D**
el. iij. post medium
Ubi est eadem ratio debet esse idem ius. trac. j.
p. i. **M**. in fine.
Uia nimis stricta in determinanda nō est bene
rata. trac. h. p. iij. **R**. el. h.
Una p̄sona diversis respectib⁹ pōt tenere vicez
duoꝝ. trac. j. p. h. **V**. ante finem.
Utilitas cōis et publica p̄ferēda est p̄uare. Ibidē
B. post p̄mā col. et p. iij. post pn. et trac. h. pte
vij. circa mediū. et **M**. in fine.
Utilitatem publicā et cōmūnem q̄rere principa
liter debem⁹ nō privatā. eodē trac. p. iij. **D**. in
penult. colū.
Utilitas publica est iusta causa ad statuēdum
aliqd p̄tra ea q̄ competūt de iure ciuili et natu
rali. trac. h. p. iij. **B**.
Utile valde est p̄plis nō habere publicū usuraſ
rium. trac. j. p. iij. **P**
Usure diffinitio. trac. j. p. i. **P**
Usuras nec impator: nec papa p̄mittere potest
Ibidem **N**. la. h.
Usurario: n̄i publicorum pena. Ibidem **P**. cir
ca finem.
Usurarius pōt deducere expēſas veiles in re pi
gnorata factas. eodem tractatu. p. iij. **S**. lo. h.
in fine. et trac. h. pte. iij. **E**. post pn.
Usurarius nō est q̄ mutuat ut damnū evitet: et
interesse suū in pactum deducit. trac. h. parte
iij. **M** et **N**.
Usure aliq̄ sunt punitorie: aliq̄ cōpensatorie;
et aliq̄ lucratorie. Ibidem **F**. la. h. post pn.
Usura nō cōmitet nisi in mutuo vero vel palli
ato. Ibidem **D**. lo. h. circa mediū.
Usure q̄re sunt phibite. Ibidē **P**. lo. post pn.
Usurarius non est qui accipit lucru de pecunia
concessa sive locata non translato dominio.
Ibidem **X**. la. h.

Tabula summaria contentorum

Allia Tabula brevis

conveniente Defensorij.

In primo tractatu diuiso in quatuor partes arguitur quadraginta modis contra Montem pietatis. Et hoc in prima parte que appellatur Concerarietatis.

In secunda autem parte dicta Veritatis declarat Veritas et equitas contractuum Montis. et quod modo non est usura accipere denarium a mutuacaribz.

In tertia vero parte que dicitur Solubilitatis resoluuntur et ad terram psterunt omnia argumenta aduersarioz ipsius Montis.

In quarta aure parte que dicitur Probabilitatis probat sacram Montem pietatis debere erigi in omni patria.

In secundo autem tractatu diuiso in septem partes ostenditur coveniens appellatio ipsius montis. Et hoc in prima parte que dicitur Nominationis.

In secunda vero parte dicta Comendationis declarat quod est valde commendabile quod omnis civitas habeat Montem predicatum.

In tertia autem parte appellata iustificationis probat sexaginta fundamentis iustificatio ipsius montis.

In quarta parte que dicitur Confirmationis recitant ad litteram apostolice confirmantes ipsum montem et iustum esse declarantes.

In quinta parte que dicta est Approbationis ponuntur attestatos collegiorum et iuris virtusque peritorum ac theologorum qui suis consiliiis super hoc editis approbauerunt montem pietatis predicationem esse instissimum. et disputationes super hoc facete ibidem recitantes.

In sexta parte appellata Regulationis ostendit quod debet ipse Mons bene gubernari ac regulari.

In septima vero parte que dicitur Oblationis tractat de oblationibus fiendis ipsi monti. et omnes ut abundantiter de facultatibus suis ei offerant animarunt.

De predicatione autem duobus tractatibus poterunt fieri duodecim pulchre predicationes ad minus.